
Prvá Teplárenská, a.s. 
J.Čabelku 1469/1
908 51 Holíč

IČO: 36227528, DIČ: 2020185222, IČ DPH: SK2020185222 
OR OS Trnava, oddiel: sa. vložka č. 10059/T 

Suma ha úhradu Variabilný symbol 

1 282,00 € 2230198 

Uhradiť na účet .Swift: CEKOSKBX 

SK45 7500 0000 0040 0300 4451 
Dátum vyhotovenia 

Dátum dodania 
Dátum splatnosti 

- Zmluva

Spôsob platby

01.11.2023 

13.11.2023 
30.11.2023 

19 

Prevod 

Faktúra č. 2230198 

Sociálna poisťovňa , pobočka Senica 

Sotinská 1577 /1 A 

905 01 Senica 

Odberateľ: Sociálna poisťovňa , pobočka Senica 
_Sotinská 1577/lA _____ _ 

905 01 Senica 
IČ0:30807 484 DIČ: 2020592332 

2230198 

Fakturujeme Vám v zmysle nájomnej zmluvy za mesiac 11/2023. 

POLOŽKY FAKTÚRY 

P.Č. NÁZOV

1 nájom kancelárií 
2 služby - zálohy 

REKAPITULÁCIA DPH 

SADZBA DPH 
0 %  

10,00 % 
20,00 % 

Spolu 

ZÁKLAD DPH 
964,00 € 

0,00€ 
265,00 € 

1 229,00 € 

Faktúru vystavil: Superužívatef 
tel.:  � Spracované v systéme IS DOMUS c 

. s r.o. 

MNOŽSTVO MJ JEDN. CENA 

1,000 
1,000 

HODNOTA DPH 
0,00€ 
0,00 € 

53,00 € 
53,00 € 

K úhrade celkom: 

964,00 
265,00 

Podpis 

SPOLU SADZBA 
BEZ DPH DPH 

964,00 0% 
265,00 20,00% 

SUMA S DPH 
964,00 € 

0,00 € 
318,00 € 

1 282,00 € 

1 282,00 € 
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